
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

FINANČNÍ VÝBOR 

Městský úřad Česká Kamenice 
. • j ' ' X - " '1^ 'V. - 1 . _ _ Doručeno: 15,06.2023 10:37:03 

Zapis o jednaní finančního výboru dne 12.6.2023 č j o v u 7960/23 
Přítomni: Kellner, Horký, Kejval, Trylč, Bašta Hlllir Vlil°l I III I li 
Přizváni: Volfová ^™ !lliJL!," 
Program: 

1. Zahájení 
• Jednání finančního výboru zahájil předseda p. Kellner přivítáním přítom

ných členů finančního výborů včetně přizvaných. Výbor je tak usnáše-
níschopný v počtu 5 osob. 

2. Schválení programu jednání 
• Všichni přítomní členové finančního výboru souhlasili s navrženými body 

programu. 
3. Závěrečný účet města za rok 2022 + Účetní závěrka k datu 31.12.2022 

• Členům výboru byl předložen doku ment Návrh závěrečného účtu města za 
rok 2022 a zpráva auditora o přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 
realizovaným finnou 0 -CONSULT, s.r.o. 

• Členům výboru byla předložena účetní závěrka kdatu 31.12.2022 - Roz
vaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha, Přehled o peněžních tocích a Přehled o 
změnách vlastního kapitálu a Inventarizační zpráva k 31.12.2022 

• Hospodářský výsledek města za rok 2022 byl 27 780 623,03 Kč, stav fi-
nančních prostředků na účtech 12 810 009,05 Kč. Podíl pohledávek na 
rozpočtu 4,73%, podíl závazků na rozpočtu 6,92%, Podíl zastaveného ma
jetku na celkovém majetku města 8,21%, procento zadluženosti města 
12,50% z zákonně přípustných 60%. 

• Příspěvkové organizace města: 4 příspěvkové organizace skončily rok 
2022 s kladným hospodářským výsledkem a tři se záporným hospodář
ským výsledkem (Správa lesů -622,62, D S P S -1449,94, MŠ Palackého -
31 140,75) 

• Při přezkumu hospodaření města nebyly zjištěny žádné chyby ani nedo
statky, nebyla zjištěna taková rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření města. 

• Indikátory hospodaření, které měly být předkládány k závěrečnému účtu, 
nebyly předloženy z důvodu nefunkčnosti aplikace 

• USNESENÍ: Finančnívýbordoporučujezastupitelstvu města schválitZávě-
rečný účet města za rok 2022 se souhlasem s celoročním hospodařením 
bez výhrad a schválit účetní závěrku města k 31.12.2022 

o Pro: 5, Proti: O, zdržel se: O, nehlasoval: O 
o Usnesen í bylo přijato 

o pro: 5, proti: O, zdržel se: O, nehlasoval: 0. 
o Usnesen í bylo přijato. 

4. Závěr 
Termín dalšího jednání je stanoven na 18.8.2023 
Zapsala Jitka Volfová 13.6.2023 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T+420 412 151 555 | F+420 412 584 3611 e-podatelna@ceska-kamenice.cz| DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 


